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•(57) Изобретение относится к произ-
водству теплоизолядионшіх строитель-
ных материалов. С целью уменьшения
сжимаемости минераловатиых изделий,
минеральная вата содержит, мас.%:
38,62-47,40 SiOj.; 10,10-10,82 A1ZO3;
28,45-36,36 CaO; 3,38-3,91 MgO; 0,36-
0,38 F e z 0 3 ; 5,00-9,09 HnO; 1,30-1,40
S 0 3 ; 0,04-0,09 NiO и 4,00-4,30 R^O.
Минеральная вата имеет следующие свой-
с т в а : модуль кислотности 1,2-1,6,
теплопроводность 0,042-0,04') Вт/мК
при (298+5)К, температуроустоичивость
700 С, диаметр волокна 4,5-5,4 мкм,
а минераловатные плиты ич нее — сред-
нюю плотность 88-95 к г / м 3 , сжимаемость
3,3-4,2%. 3 табл.
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Изобретение относится к промышлен-
ности теплоизоляционных строительных
'материалов, а именно к производству
минеральной ваты.

Цель изобретения - уменычение.сжи-
маемости ми нераловатных изделий.

Изобретение поясняется конкретны-
ми составами минеральной ваты, приве-
денными в табл. 1«

Минеральную вату изготавливают
центробежно-дутьевым способом. Темпе-
ратура выработки расплава 1200-1275 С.
Сырьем для изготовления минеральной
ваты служат доменный ріпак и ішак от
выплавки силикомэрганца с добавлением
щелочесодержаших компонейтов (соды,
поташа или силикат-глыбы), а также
карбоната никеля. Химический состав
используемых іілаков приведен в т а б л . 2 ,

42-91 К

Температура плавления шихты в вагран-
ке 125О-13ОО°С.

Свойства получение* составов при-
ведены в табл. 3 .

Минеральная вата данного состава
характеризуется средним диаметром
волокна 4,5-5,4 мкм, а минераловатные
плиты из нее средней плотностью 88-
95 кг/м 3 и сжимаемостью 3,3-4,2%,
что по величине средней плотности со-
ответствует марке 125, а по показате-
лю сжимаемости марке 175 (в соответ-
ствии с ГОСТ 9573-82).

Температуроустоичивость ваты 700 С,
теплопроводность при (298£5)К 0,042-

-̂ Т^Нч) Вт/мК, водостойкость 4,04-4,3 рН,
модуль кислотности 1,2-1,6.
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Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

Минеральная лата, включающая S i O 2 ,
А1 г 0 д , CaO, MgO, F e 2 0 3 , MnO и S 0 3 , 5

о т л и ч а ю щ а я с я тем, что,
г целью уменьшения сжимаемости мине-
рал оват пых изделий, она дополнитель-
но содержит NiO и R£0 при следующем
соотношении компонентов, мас.%: ю

ГаО
MgO
Fe

2

MnO
SOg
NiO

38,62-42,40
10,10-10,82
28,45-36,36
3,38-3,91
0,36-0,38
5,00-9,09
1,30-1,40
0,04-0,09
4,00-4,30

Т а б л и ц а 1

Со-
став

Содержание компонентов, мас.%

SiO2 A l ^ CaO MgO Fe z O 3 MnO SO^ NiO R
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Т а б л и ц а 2

Материал Содержание к о м п о н е н т о в , м а с . %

SiO. AUO
г" і CaO MgO F e z O 3 MnO SO,

Силикомаргаицевый
шлак 5 0 , 2 - 5 1 , 5 7 , 8 - 9 , 7 1 5 , 2 - 1 6 , 4 4 , 2 - 5 , 5 0 , 2 - 0 , 5 1 5 , 6 - 2 1 , 1 1-1,5
Конкретный с о с т а в
силикомарганцево-
го шлака . 50,85 9,0 16,4 4,90 0,35 17,4 1,1
Доменный шлак 35-42 3-15 39-47 1-5 0,1-5 1-3 1-1,9

Т а б л и ц я З

Показатель

Средняя платності,
кі/м1

Содержание свячу-
яцего вещества, X
ГредіїиЛ днімртр
волокна, мкм
Сжимаемості , 2 не
более, для шшг
вис me it ка-егорин
ктігстпа
"жнмаемость после
сорбцнонного увлаж-
нения, X нр более,
для плит ВЧСШРЙ
категории кпчестоа

Корма для марки по
ГОСТ 9573-В2

125

75-125

2,5-4

т-
125-175

3,5-5
Не более Не более

8

12

8

5

1

88

3,5

5 , *

3,3

6,6

Состав
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90

3,5
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3,9

7,1
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4 ,
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3

5
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1

4 (известный]

92

3 , 5

6 , 1

,

7,1
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